
Skjutlag 1 Start: Fredag 10/2 18:30
1
2
3
4 Linnéa Svensson Skillingaryds Ungdomsskyttefö DJ B Testtävling
5
6 Andrea Franzén Kvibergs Skytteförening DAM Testtävling
7 Michaela Arvidsson Eskilstuna Skytteförening DAM Testtävling
8 Karin Blom Jönköpings Skyttegille DAM Testtävling
9 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening DAM Testtävling

10
11 Jörgen Persson Fältjägarnas Skytteförening HERR Testtävling
12 Marcus Madsen Linköpings Skytteförening HERR Testtävling
13
14
15 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap HJ B Testtävling
16 Isac Hanhineva Kävsjö Skytteförening HJ B Testtävling
17
18



Skjutlag 2 Start: Lördag 11/2 08:30
1
2
3 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening DAM Testtävling
4 Emelie Fagerström Ka 2 Skytteförening DAM Testtävling
5 Michaela Arvidsson Eskilstuna Skytteförening DAM Testtävling
6 Andrea Franzén Kvibergs Skytteförening DAM Testtävling
7
8 Karin Blom Jönköpings Skyttegille DAM Testtävling
9 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening DAM Testtävling

10 Maja Strand Christianstads Skyttesällskap DJ GP
11 Maja Bucher Skabersjö Skytteförening DJ GP
12 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap HJ GP
13
14 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille HERR Testtävling
15 Jörgen Persson Fältjägarnas Skytteförening HERR Testtävling
16 Marcus Madsen Linköpings Skytteförening HERR Testtävling
17

Skjutlag 3 Start: Lördag 11/2 10:25
1 Frida Härstedt Löderups Skyttekår DJ GP
2 Julia Johansson I 16/LV 6 Skytteförening DJ GP
3 Isabelle Johansson Anderstorps Skytteförening DJ GP
4 Jessica Sidmar Borensbergs Skyttegille DJ GP
5 Angelica Andersson Trollhättebygdens Sportskytte DJ GP
6 Isabella Erkki Axvalls Skytteförening DJ GP
7 Linnéa Svensson Skillingaryds Ungdomsskyttefö DJ GP
8 Johanna Carlsson Gullabo Skytteförening DJ GP
9 Amanda Carlsson Gullabo Skytteförening DJ GP

10 Maria Bondesson Gullabo Skytteförening DJ GP
11 Isabelle Edman Jönköpings Skyttegille DJ GP
12 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK DJ GP
13 Mathilda Hjelm Gullabo Skytteförening DJ GP
14 Emilia Bédoire Filipstads Skyttegille DJ GP
15 Linnea Stridh Löderups Skyttekår DJ GP
16 Elin Persson Aspö Skytteförening DJ GP
17 Angelina Igerus Aspö Skytteförening DJ GP
18



Skjutlag 4 Start: Lördag 11/2 11:55
1 Jörgen Persson Fältjägarnas Skytteförening HERR Testtävling
2 Marcus Madsen Linköpings Skytteförening HERR Testtävling
3 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille HERR Testtävling
4 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening HJ GP
5 Jonatan Cederlöw I 16/LV 6 Skytteförening HJ GP
6 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skyttefören HJ GP
7 Dennis Axelsson Bogsta Skyttegille HJ GP
8 Johannes Magnusson Ålems Skytteförening HJ GP
9 Anders Henricsson Tyresö Skytteförening HJ GP

10 John Hald Aspö Skytteförening HJ GP
11 Jonathan Röjgren Tvååkers Skyttegille HJ GP
12 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille HJ GP
13 Sabina Fagerlund Söraby Skytteförening DAM Testtävling
14 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening DAM Testtävling
15 Emelie Fagerström Ka 2 Skytteförening DAM Testtävling
16 Michaela Arvidsson Eskilstuna Skytteförening DAM Testtävling
17 Andrea Franzén Kvibergs Skytteförening DAM Testtävling
18 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening DAM Testtävling

Preliminära finaltider för Sweden GP:

Final damjuniorer 13:30
Final herrjuniorer 14:20



Skjutlag 5 Start: Söndag 12/2 08:30
1
2 Anna Normann I 16/LV 6 Skytteförening DAM GP
3 Sara Miebach I 16/LV 6 Skytteförening DAM GP
4 Sabina Fagerlund Söraby Skytteförening DAM GP
5 Andrea Franzén Kvibergs Skytteförening DAM GP
6 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening DAM GP
7 Emelie Fagerström Ka 2 Skytteförening DAM GP
8 Karin Blom Jönköpings Skyttegille DAM GP
9 Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening DAM GP

10 Cecilia Lindberg Aspö Skytteförening DAM GP
11 Michaela Arvidsson Eskilstuna Skytteförening DAM GP
12
13 Martin Åkesson Åkarps Sportskyttar HERR GP
14 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille HERR GP
15 Jörgen Persson Fältjägarnas Skytteförening HERR GP
16 Marcus Madsen Linköpings Skytteförening HERR GP
17 Isac Cedergren Christianstads Skyttesällskap HJ C Testtävling
18

Skjutlag 6 Start: Söndag 12/2 10:25
1 Frida Härstedt Löderups Skyttekår DJ A Testtävling
2 Isabella Erkki Axvalls Skytteförening DJ A Testtävling
3 Angelica Andersson Trollhättebygdens Sportskytte DJ A Testtävling
4 Linnea Stridh Löderups Skyttekår DJ A Testtävling
5 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK DJ A Testtävling
6 Maja Strand Christianstads Skyttesällskap DJ B Testtävling
7 Maja Bucher Skabersjö Skytteförening DJ C Testtävling
8 Mathilda Hjelm Gullabo Skytteförening DJ A Testtävling
9 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK DJ A Testtävling

10
11 Anders Bucher Skabersjö Skytteförening HERR Testtävling
12 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skyttefören HJ A Testtävling
13 Johannes Magnusson Ålems Skytteförening HJ A Testtävling
14 Dennis Axelsson Bogsta Skyttegille HJ B Testtävling
15 Jonatan Cederlöw I 16/LV 6 Skytteförening HJ A Testtävling
16 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK Veteran Testtävling
17
18

Preliminära finaltider för Sweden GP:

Final damer 12:00
Final herrar 12:45



Skjutlag 7 Start: Söndag 12/2 13:40
1 Frida Härstedt Löderups Skyttekår DJ A Testtävling
2 Isabella Erkki Axvalls Skytteförening DJ A Testtävling
3 Angelica Andersson Trollhättebygdens Sportskytte DJ A Testtävling
4 Linnea Stridh Löderups Skyttekår DJ A Testtävling
5 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK DJ A Testtävling
6 Maja Strand Christianstads Skyttesällskap DJ B Testtävling
7 Maja Bucher Skabersjö Skytteförening DJ C Testtävling
8 Mathilda Hjelm Gullabo Skytteförening DJ A Testtävling
9 Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK DJ A Testtävling

10 Cecilia Lindberg Aspö Skytteförening DAM Testtävling
11 Anders Bucher Skabersjö Skytteförening HERR Testtävling
12 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skyttefören HJ A Testtävling
13 Johannes Magnusson Ålems Skytteförening HJ A Testtävling
14 Dennis Axelsson Bogsta Skyttegille HJ B Testtävling
15 Jonatan Cederlöw I 16/LV 6 Skytteförening HJ A Testtävling
16 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK Veteran Testtävling
17
18


